( pluhur për tretësirë infuzion intravenoz) 400 ui me afat 24 mujor për nevoja të QSUNT.” 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (FPP):  

- 33600000‐6 Produkte farmaceutike  

- 33680000‐0 Artikuj farmaceutikë  

Vlera e fondit limit: 217,854,759.82 (dyqind e shtatëmbëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e 

katër mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e nëntë pikë tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH., ose i 

konvertuar në euro sipas kursit zyrtar të Bankës së Shqipërisë (bazuar në kursin euro në vlerën 

96.45 (nëntëdhjetë e gjashtë pike dyzetë e pesë), i datës: 12.02.2026,  2,258,732.61 (dy milionë e 

dyqind e pesëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e tridhjetë e dy pikë gjashtëdhjetë e një) EURO pa 

TVSH. 

Vlerat në euro në këto dokumente tenderi janë konvertuar sipas kursit zyrtar të këmbimit të 

Bankës së Shqipërisë, datë 12.02.2026, me kurs këmbimi 96.45 (nëntëdhjetë e gjashtë pike 

dyzetë e pesë),  lekë.